
la
ge

t f
or

 g
en

er
as

jo
ne

r



Vi vet ikke hva som skjer,
100 år frem i tid

men System 2000 
vil fortsatt være der…



& Hvor lenge komponenter faktisk er i stand til å oppfylle sine funksjoner, avhenger av en 
rekke forskjellige parametere. Utover produktkvaliteten vil flere ytre påvirkningsfaktorer 
spille inn. Ettersom testene ble utført i laboratoriet, rekonstruerte de ulike miljøforhold så 
godt og så realistisk som mulig. 
Basert på gjeldende standarder og modifisert produkttesting utviklet laboratoriet 
ytterligere tester for å simulere ekstremt stress. I disse testene måtte System 2000 tåle 
enda tøffere påkjenninger:

•	 Lekkasjetesting av koblinger
•	 Dynamisk trykktesting
•	 Varmebestandighet i luft og vann
•	 Holdbarhet i etsende medier

Test
Laboratorier

Det uavhengige testinstituttet 
bekrefter forventet levetid på 100 år

Resultatet?
Kuplingene har bestått alle tester utmerket, og har 
dermed fått tittelen „100 års forventet levetid “. 

Nå er det på trykk: Løftet til Hawle om
«Laget for generasjoner» er basert på fakta og er be-
kreftet av eksterne eksperter.

Våre kunder har satt pris på de høyverdige og hold-
bare produktene til Hawle i flere tiår. Men hva menes 
egentlig med «holdbar»? Fem år? Ti år?
Eller til og med 50 år? Hawle gikk enda lenger og 
ønsket å ha «100 års levetid» dokumentert og bevist 
for sine System 2000-rørkuplinger. Sammen med et 
uavhengig institutt utviklet Hawle nye testmetoder 
med ulike påvirkningsfaktorer får å virkelig sette Sys-
tem 2000 på prøve.

100 år
System 2000



Siden lanseringen har systemet blitt brukt av kunder over hele 
verden for å koble mer enn 3 millioner forbindelser, og dermed 
sikret en pålitelig og bærekraftig vannforsyning.

System 2000 har vært på markedet i mer enn 30 år. Gjennom 
denne tiden har produktene stått for en ekstraordinær levetid og 
ufeilbarlig funksjonalitet – dag etter dag og rundt om i verden.

Hawle står for kvalitet og holdbarhet. Produktene er 
designet for lang levetid, derfor kan kundene stole på produkter 
som gir tiår med drikkevannsforsyning uten kostbare reparasjoner 
og feil. Forventet levetid på 100 år betyr ingen uventede 
kostnader i fremtiden.
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Hovedkomponentene i System 2000 er resirkulerbare. 
Når produkter må kasseres på grunn av eksterne skader, 
kan for eksempel kan metallkomponentene resirkuleres. 
Dermed gjenbrukes verdifulle råvarer i nye produkter.

System 2000 er designet for gjenbruk. 
For eksempel når en ny rørledning installeres, undersøkes de 
enkelte rørseksjonene. I prosessen lukkes seksjonene ved hjelp 
av endekapper og settes under trykk. Hvis røret er i stand til å 
motstå trykket, fjernes endekappene for så å fortsette med neste 
rørseksjon. Med System 2000 kan endekappene gjenbrukes 
mange ganger.
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